檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：詹婉湄

電話：03-3322101#6209

傳真：03-3332569

電子信箱：151018@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：府觀秘字第1040048817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：YC1SC7

主旨：為推廣鐵路觀光旅遊，交通部臺灣鐵路管理局於104年4月

至6月間推出「2天1夜郵輪式列車104年夏季旅遊」特色觀

光行程，惠請貴機關轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、依據交通部臺灣鐵路管理局104年2月24日鐵餐業字第1040

006106號函辦理。

二、檢附上開函文及行程詳細內容供參。

正本：本府各一級機關(桃園市政府觀光旅遊局除外)

副本： 2015-03-02
16:46:21

121040013640

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/03 09:57

■■■■■■■無附件